
1 z 2

Id: E0B26617-40D2-426F-AF9F-2941AADC9868

UCHWAŁA NR 25/86/2024

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 21 sierpnia 2024 r.

w sprawie: Uchwały Nr XXXV/170/2024 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2024 r. Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego w 

sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego na 2024 rok.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 6/ Paweł Dobrzyński

2/ Iwona Kopczyńska 7/ Zofia Dolewka

3/ Anna Kaźmierczak 8/ Krzysztof Kozik

4/ Łukasz Szczepanik 9/ Tomasz Jan Karwicki

5/ Aneta Jakubczak 10/ Anna Adamczewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 

1515)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XXXV/170/2024 Zgromadzenia 

Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2024 r. Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Łódzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na 2024 rok. 

UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały Nr XXXV/170/2024 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

na 2024 rok.

Przyczyną wszczęcia postępowania było naruszenia prawa tj. art. 212 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) z powodu 

niewskazania w uchwale budżetowej kwoty deficytu budżetu po zmianie wraz ze źródłami jego 

pokrycia.

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 22 sierpnia 2024 r.



2 z 2

Id: E0B26617-40D2-426F-AF9F-2941AADC9868

Kolegium Izby wskazało Zgromadzeniu Związku na konieczność naprawienia nieprawidłowości w 

terminie do dnia 21 sierpnia 2024 roku.

Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego w dniu 20 sierpnia 2024 roku podjęło 

uchwałę nr XXXVI/171/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/170/2024 Zgromadzenia 

Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2024 r. Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Łódzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na 2024 rok, którą usunięto wyżej wymienioną 

nieprawidłowość.

Wobec usunięcia naruszenia prawa, w przypisanym Powiatowi terminie, Kolegium Izby postanowiło 

umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.

    Przewodniczący Kolegium             

         Prezes RIO w Łodzi  

    Ryszard Paweł Krawczyk 


